

Årsredovisning för  
**Telekomkollen Sverige AB**

559218-3585

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Dolk  
Styrelseledamot

2024-05-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Telekomkollen Sverige AB, 559218-3585, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver försäljning, drift och utveckling av tjänster och produkter inom IT och telekom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vår nettoomsättning ökat med 70% jämfört med föregående år. Denna betydande tillväxt kan tillskrivas två viktiga faktorer:

1. Förlängt förtroende från befintliga kunder: Vi har framgångsrikt fördjupat våra relationer med våra nuvarande kunder, vilket har resulterat i ökad försäljning och fler återkommande affärer. Genom att fortsätta leverera högkvalitativa produkter och tjänster har vi stärkt vårt varumärke och ökat kundlojaliteten.

2. Nya partnerskap och samarbeten: Under året har vi ingått strategiska partnerskap med flera nya aktörer. Dessa samarbeten har inte bara breddat vår marknadsnärvaro utan även öppnat upp nya intäktströmmar.

Genom att kombinera vår expertis med våra partners kompetens har vi kunnat erbjuda innovativa lösningar som har mottagits väl av marknaden.

Den positiva utvecklingen är ett resultat av vår fokuserade strategi att både vårda befintliga kundrelationer och aktivt söka nya affärsmöjligheter.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 015 468	2 944 377	3 757 143	933 759
Resultat efter finansiella poster	18 000	-4 834	211 494	256 889
Soliditet %	2,5	8,1	26,6	48,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	225	33 584
Balanseras i ny räkning		33 584	-33 584
Årets resultat			85
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>33 809</b>	<b>85</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 809
Årets resultat	85
<b>Summa</b>	<b>33 894</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 894
<b>Summa</b>	<b>33 894</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 015 468	2 944 377
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 015 468</b>	<b>2 944 377</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 983 209	-2 034 531
Övriga externa kostnader		-409 630	-407 995
Personalkostnader	2	-605 065	-505 880
Övriga rörelsekostnader		-127	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 998 031</b>	<b>-2 948 406</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 437</b>	<b>-4 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		928	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365	-811
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>563</b>	<b>-805</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 000</b>	<b>-4 834</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	58 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>58 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 000</b>	<b>53 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 915	-19 582
<b>Årets resultat</b>		<b>85</b>	<b>33 584</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		172 615	74 322
Övriga fordringar		145 530	38 958
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		174 496	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 500	124 121
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>524 141</b>	<b>237 401</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 800 871	802 534
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 800 871</b>	<b>802 534</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 325 012</b>	<b>1 039 935</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 325 012</b>	<b>1 039 935</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 809	225
Årets resultat		85	33 584
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>33 894</b>	<b>33 809</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>83 894</b>	<b>83 809</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 735 812	378 376
Övriga skulder		404 384	284 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 100 922	293 256
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 241 118</b>	<b>956 126</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 325 012</b>	<b>1 039 935</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

Stockholm

*Fredrik Dolk*  
Fredrik Dolk  
Styrelseordförande

---

2024-05-24  
Datum

*Daniel Tegnér*  
Daniel Tegnér  
Styrelseledamot

---

2024-05-24  
Datum